

**Spolek poškozených klientů RB, z.s.**

Dlouhá 715/38

110 00 Praha 1

ID DS: 5gr82fm

Žádost ze dne

16. 9. 2024

Naše značka / PID

1/106/2024

Vyřizuje

Petra Sedláková

Místo odeslání / dne

Praha

27. 9. 2024

**Věc:**

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Povinný subjekt, Nadační fond NAKIT, IČO: 17564557, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice (dále též jen „**Povinný subjekt**“), obdržel žádost Spolku poškozených klientů RB, z.s., IČO: 21435987, se sídlem Dlouhá 715/38, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále jen „**Žadatel**“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZSPI**“), doručenou Povinnému subjektu dne 16. 9. 2024 (dále jen „**Žádost**“).

V Žádosti se Žadatel domáhal poskytnutí následujících informací (*pozn.: text dotazů převzat ze Žádosti bez úprav*):

1. *Zda v současné době vykonává či v průběhu let 2014 – 2023 vykonával pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost pan Michal Bláha, bytem Velenovského 648, 251 64 Mnichovice, IČ: 16418310. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká je či byla právní či jinak ustanovená forma spolupráce (může se jednat o DPP, DPČ, účast v řešitelském týmu, konzultační smlouvu, smlouvu o spolupráci, smlouvu o výkonu funkce či jiný druh smluvního vztahu), o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za jeho činnost celkem vyplacena.*

**Nadační fond NAKIT**

**Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10**

datová schránka: xyjd7dn  
www.nadacnifondnakit.cz

info@nadacnifondnakit.cz

2. *Zda v současné době či v průběhu let 2014 – 2023 vykonávala pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost organizace Hlídač státu, z.ú., IČ:05965527. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za činnost Hlídač státu, z.ú. vyplacena.*
3. *Zda Vaše organizace v současné době má či měla v průběhu let 2014-2013 jakýkoliv smluvní vztah se společnostmi Devmasters s.r.o., IČ:27233545, Novelnzeraty s.r.o., IČ:04711157, Energomonitor, s.r.o., IČ: 25854631, Best Online Media s.r.o. IČ: 28515145. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co jakákoliv z těchto společností na základě smluvního vztahu poskytovala a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za její činnost vyplacena.*
4. *Zda v současné době či v průběhu let 2014 – 2023 vykonávala pro Vaší organizaci jakoukoliv činnost organizace Česko.Digital,z. ú. IČO: 08178607. Pokud ano, žádáme o informaci, jaká byla právní forma spolupráce, o jakou se jednalo činnost, co bylo či je na základě smluvního vztahu poskytováno a v jaké výši odměny, případně jaká finanční částka byla za činnost Česko.Digital,z.ú. vyplacena.*

K jednotlivým dotazům uvádí Povinný subjekt následující odpovědi.

Odpověď k dotazu 1.:

Pan Michal Bláha v současné době ani v minulosti nevykonával pro Povinný subjekt žádnou činnost.

Odpověď k dotazu 2.:

Organizace Hlídač státu, z.ú. v současné době ani v minulosti nevykonávala pro Povinný subjekt žádnou činnost.

Odpověď k dotazu 3.:

Povinný subjekt nemá a v minulosti neměl žádný smluvní vztah s uvedenými společnostmi.

Odpověď k dotazu 4.:

Organizace Česko.Digital, z. ú. v současné době ani v minulosti nevykonávala pro Povinný subjekt žádnou činnost.

Výše uvedeným poskytnutím informací dle § 14 odst. 5 písm. d) ZSPl bylo Žádosti vyhověno v plném rozsahu.

---

Nadační fond NAKIT  
JUDr. Vladimír Chrástecský  
předseda Správní rady